
Diárias do mês de Setembro 2009

Nome Cargo Destino Data Objetivo Quant. Valor R$ Total R$
Aroldo Luís N. S. Júnior Agente Adm. Riachuelo

Itabaiana
Itabi

04/AGO
13/AGO
26/AGO

Vistoria Rodovia Santa Rosa/ Moita Bonita
Visita em Escolas
Vistoria nas Delegacia

1
1
1

35,00
35,00
35,00 105,00

Daniel Ribeiro da Silveira Motorista Poço Redondo
Ribeirópolis

Estância

13/AGO
18/AGO
25/AGO

Conduzindo Técnico de Informática
Sistema Levar Processo
Conduzindo Técnico de Informática

1
1
1

35,00
35,00
35,00 105,00

Dejair da Costa Tavares Assessor Téc. 
Adm.

Poço Verde 20/AGO. Instalação Swith 1 35,00 35,00

Deijaniro Jonas Filho Promotor João Pessoa
Belo Horizonte

Brasília

24 /25/SET
17 a 19/SET

01/SET.

GNCOC
II Encontro de Coop. Técnica entre Conselhos 
Estaduais de Políticas Públicas sobre Drogas
Conselho Nacional de Procuradores Gerais

1

1
0,5

653,00

653,00
653,00 1.632,50

Eduardo Lima Matos Promotor Brasília
Brasília

01/09/09
07 A 09/SET. 

Conselho Nacional de Procuradores Gerais
Comissão  de  Defesa  de  Prerrogativas  do 
Conselho Nacional de Procuradores Gerais

0,5
2

653,00
816,00

1.958,50
José Soares de Aragão Brito Economista Tobias Barreto

Belo Horizonte
11/AGO

21 a 24/SET.
Reunião Planejamento Sergipe de Todos
8 º Festival Lixo & Cidadania

1
4

35,00
250,00 1.035,00

José Floriano Rodrigues Filho Motorista Itabaiana
Propriá

Neópolis

12/AGO
19/AGO
27/AGO

Conduzindo Corregedora em Correição
“
“

1
1
1

35,00
35,00
35,00 105,00

José Edson Cardoso Técnico 
Especialista

João Pessoa/PB 04/09/OUT. XX Congresso  Nac.  De Crim.,  III  Congresso 
Inter. De Perícia Crim., XX Exposição de Tec. 
Aplicadas a Criminalística. 5 250,00 1.250,00

Lealdo Nunes Lima Motorista Riachuelo
Itabaianinha

Itabi

04/AGO
13/AGO
26/AGO

A serviço do Setor de Perícia/Engenharia
“
“

1
1
1

35,00
35,00
35,00 105,00

Luís Carlos da Paixão Júnior Assessor Adm. 
II

Arauá
Lagarto
Cedro

Poço Redondo
Poço Verde
Itaporanga

04/AGO
06/AGO
11/AGO
13/AGO
18/AGO
25/AGO

Serviço de Informática
Serviço de Infomática
Consertar Notbook
Serviço de Informática
Trocar CPU
Serviço de Informática

1
1
1
1
1
1

35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00 210,00



Luís Pereira de Azevedo Motorista Arauá
Cedro

Lagarto
Canindé

Umbaúba

04/AGO
11/AGO
18/AGO
19/AGO
31/AGO

Conduzindo Técnico de Informática
“
“
“
“

1
1
1
1
1

35,00
35,00
35,00
35,00
35,00 175,00

Mercedes Cabirta Dortas Assistente 
Social

Belo Horizonte
Tobias Barreto

21 a 24/SET.
11/AGO

8 º Festival Lixo & Cidadania
Reunião Planejamento Sergipe de Todos

4
1

250,00
35,00 1.035,00

Nelson Reis Leal Motorista Lagarto/Itabaiana/
Estância

06/07 e 
20/AGO

A Serviço da PGJ/DEAA 3 35,00 105,00

Maria Cristina da G. E S. Foz 
Mendonça

Procuradora Salvador
Brasília

24/25/SET.
07/09/SET.

IV Centenário do Ministério Público Brasileiro
Reunião Extraordinária do Conselho Nacional 
dos Procuradores-Gerais do M.P. Dos Estados e 
da União

2
2

816,00
816,00

3.264,00
Maria Creuza B.  De Figueiredo Procuradora Neópolis/itabaiana

Belo Horizonte
10e 12/SET.
10/11/SET.

Correição nos Municípios 
LXVIII  Reunião  do  Conselho  Nacional  dos 
Corregedores-  Gerais  do  Ministério  Público 
dos Estados e da União

2
2

50,00
816,00

1.732,00
Mirian Teresa Cardoso Machado Promotora Alagoas 09/10/11/SET. Fórum  Regional  de  Vigilância  Sanitária 

Nordeste
1 653,00 653,00

Maria Conceição de F. Rolemberg Promotora Recife 03/04/SET. Seminário da ABMP 1 653,00 653,00
Maria Eugenia da Silva Ribeiro Procuradora Rio de Janeiro 28 a 30/SET. I Congresso do IBDFAM-RJ 2 816,00 1.632,00
Miguel Angelo F. Dos Santos Assessor Téc. 

I
Itabaianinha 13/AGO Visita Escola Estadual Olímpio Campos 1 35,00 35,00

Pedro Gomes de Souza Motorista Tobias Barreto 11/AGO Reunião Planejamento Sergipe de Todos 1 35,00 35,00
Rogério dos Santos Agente de 

Serviços.
Umbaúba 31/AGO. Acompanhando Téc. Refrigeração 1 35,00 35,00

Rogerio Ferreira da Silva Promotor João Pessoa 24/25/SET. Reunião do GNCOC 2 653,00 1.306,00
Rosivaldo Santos da Cruz Sec. Téc. 

Adm.
Canindé

Umbaúba
19/AGO
31/AGO

Manutenção ar condicionado
Manutenção ar condicionado e telefone

1
1

35,00
35,00 70,00

Virgílio do Vale Viana Promotor Aquidabã 06/08/09 Audiência 1 50,00 50,00

TOTAL GERAL - - - - - - 17.321,00
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