Diárias do mês de Setembro 2009

Nome	Cargo	Destino	Data	Objetivo	Quant.	Valor R\$	Total R\$
Aroldo Luís N. S. Júnior	Agente Adm.	Riachuelo	04/AGO	Vistoria Rodovia Santa Rosa/ Moita Bonita	1	35,00	
		Itabaiana	13/AGO	Visita em Escolas	1	35,00	
		Itabi	26/AGO	Vistoria nas Delegacia	1	35,00	105,00
Daniel Ribeiro da Silveira	Motorista	Poço Redondo	13/AGO	Conduzindo Técnico de Informática	1	35,00	
		Ribeirópolis	18/AGO	Sistema Levar Processo	1	35,00	
		Estância	25/AGO	Conduzindo Técnico de Informática	1	35,00	105,00
Dejair da Costa Tavares	Assessor Téc. Adm.	Poço Verde	20/AGO.	Instalação Swith	1	35,00	35,00
Deijaniro Jonas Filho	Promotor	João Pessoa	24 /25/SET	GNCOC	1	653,00	
		Belo Horizonte	17 a 19/SET	II Encontro de Coop. Técnica entre Conselhos			
				Estaduais de Políticas Públicas sobre Drogas	1	653,00	
		Brasília	01/SET.	Conselho Nacional de Procuradores Gerais	0,5	653,00	1.632,50
Eduardo Lima Matos	Promotor	Brasília	01/09/09	Conselho Nacional de Procuradores Gerais	0,5	653,00	
		Brasília	07 A 09/SET.	Comissão de Defesa de Prerrogativas do	2	816,00	
				Conselho Nacional de Procuradores Gerais			1.958,50
José Soares de Aragão Brito	Economista	Tobias Barreto	11/AGO	Reunião Planejamento Sergipe de Todos	1	35,00	
_		Belo Horizonte	21 a 24/SET.	8 ° Festival Lixo & Cidadania	4	250,00	1.035,00
José Floriano Rodrigues Filho	Motorista	Itabaiana	12/AGO	Conduzindo Corregedora em Correição	1	35,00	
_		Propriá	19/AGO	"	1	35,00	
		Neópolis	27/AGO	"	1	35,00	105,00
José Edson Cardoso	Técnico	João Pessoa/PB	04/09/OUT.	XX Congresso Nac. De Crim., III Congresso			
	Especialista			Inter. De Perícia Crim., XX Exposição de Tec.			
				Aplicadas a Criminalística.	5	250,00	1.250,00
Lealdo Nunes Lima	Motorista	Riachuelo	04/AGO	A serviço do Setor de Perícia/Engenharia	1	35,00	
		Itabaianinha	13/AGO	"	1	35,00	
		Itabi	26/AGO	"	1	35,00	105,00
Luís Carlos da Paixão Júnior	Assessor Adm.	Arauá	04/AGO	Serviço de Informática	1	35,00	
	II	Lagarto	06/AGO	Serviço de Infomática	1	35,00	
		Cedro	11/AGO	Consertar Notbook	1	35,00	
		Poço Redondo	13/AGO	Serviço de Informática	1	35,00	
		Poço Verde	18/AGO	Trocar CPU	1	35,00	
		Itaporanga	25/AGO	Serviço de Informática	1	35,00	210,00

Luís Pereira de Azevedo	Motorista	Arauá	04/AGO	Conduzindo Técnico de Informática	1	35,00	
		Cedro	11/AGO	ι.	1	35,00	
		Lagarto	18/AGO	ι.	1	35,00	
		Canindé	19/AGO	ι.	1	35,00	
		Umbaúba	31/AGO	ι.	1	35,00	175,00
Mercedes Cabirta Dortas	Assistente	Belo Horizonte	21 a 24/SET.	8 ° Festival Lixo & Cidadania	4	250,00	
	Social	Tobias Barreto	11/AGO	Reunião Planejamento Sergipe de Todos	1	35,00	1.035,00
Nelson Reis Leal	Motorista	Lagarto/Itabaiana/ Estância	06/07 e 20/AGO	A Serviço da PGJ/DEAA	3	35,00	105,00
Maria Cristina da G. E S. Foz	Procuradora	Salvador	24/25/SET.	IV Centenário do Ministério Público Brasileiro	2	816,00	
Mendonça		Brasília	07/09/SET.	Reunião Extraordinária do Conselho Nacional	2	816,00	
,				dos Procuradores-Gerais do M.P. Dos Estados e		ĺ	
				da União			3.264,00
Maria Creuza B. De Figueiredo	Procuradora	Neópolis/itabaiana	10e 12/SET.	Correição nos Municípios	2	50,00	
C		Belo Horizonte	10/11/SET.	LXVIII Reunião do Conselho Nacional dos	2	816,00	
				Corregedores- Gerais do Ministério Público			
				dos Estados e da União			1.732,00
Mirian Teresa Cardoso Machado	Promotora	Alagoas	09/10/11/SET.	Fórum Regional de Vigilância Sanitária Nordeste	1	653,00	653,00
Maria Conceição de F. Rolemberg	Promotora	Recife	03/04/SET.	Seminário da ABMP	1	653,00	653,00
Maria Eugenia da Silva Ribeiro	Procuradora	Rio de Janeiro	28 a 30/SET.	I Congresso do IBDFAM-RJ	2	816,00	1.632,00
Miguel Angelo F. Dos Santos	Assessor Téc. I	Itabaianinha	13/AGO	Visita Escola Estadual Olímpio Campos	1	35,00	35,00
Pedro Gomes de Souza	Motorista	Tobias Barreto	11/AGO	Reunião Planejamento Sergipe de Todos	1	35,00	35,00
Rogério dos Santos	Agente de Serviços.	Umbaúba	31/AGO.	Acompanhando Téc. Refrigeração	1	35,00	35,00
Rogerio Ferreira da Silva	Promotor	João Pessoa	24/25/SET.	Reunião do GNCOC	2	653,00	1.306,00
Rosivaldo Santos da Cruz	Sec. Téc.	Canindé	19/AGO	Manutenção ar condicionado	1	35,00	
	Adm.	Umbaúba	31/AGO	Manutenção ar condicionado e telefone	1	35,00	70,00
Virgílio do Vale Viana	Promotor	Aquidabã	06/08/09	Audiência	1	50,00	50,00
TOTAL GERAL	-	-	-	-	-	-	17.321,00